
 

 

POSTANOWIENIE NR 150/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Goleniów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 31 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i 

Miasta w Goleniowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 150/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Goleniowie, 

ul. Konstytucji 3 Maja 26, 72-100 Goleniów: 

 

1. Agnieszka Bąk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

2. Wioleta Ewa Grygorowicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

3. Agnieszka Hawrot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

4. Małgorzata Anna Kaniewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Goleniów 

5. Jacek Lech Kręwicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

6. Piotr Ochota, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniów 

7. Andrzej Edward Pawłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

8. Kazimierz Mirosław Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

9. Alicja Hanna Straszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi nr 5 w 

Goleniowie, ul. Cypriana Kamila Norwida 1, 72-100 Goleniów: 

 

1. Danuta Anna Czerkawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

2. Julia Irena Górnicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniów 

3. Anna Małgorzata Jańczura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

4. Halina Kowalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

5. Kinga Kamila Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goleniów 

6. Anna Małachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

7. Wanda Krystyna Piechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

8. Dominika Karolina Retel-Sidłow, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

9. Justyna Izabela Różańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rożnowo Nowogardzkie 

10. Bożena Natalia Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

11. Magdalena Żabicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Komarowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szczecińska 36, 72-100 Goleniów: 

 

1. Marzenna Elżbieta Budek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

2. Sylwia Joanna Gajewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

3. Klaudia Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Komarowo 

4. Marta Paulina Maciejuniec-Zuska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

5. Katarzyna Monika Pełnikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

6. Paula Podgórska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Goleniów 

7. Julia Sapikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

8. Arkadiusz Eugeniusz Szarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żdżary 

9. Sylwia Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne nr 2, ul. Akacjowa 19, 72-100 Goleniów: 

 

1. Elżbieta Abramczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniów 

2. Teresa Bujniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

3. Agnieszka Stanisława Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

4. Marta Prażuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Burowo 

5. Wiktoria Julia Rombel, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Goleniów 

6. Karolina Siarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

7. Magdalena Dominika Siemion, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wałkno 

8. Agata Wachowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

9. Krzysztof Janusz Winiarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Centrum Animacji Młodzieży, ul. Jana Matejki 3C, 

72-100 Goleniów: 

 

1. Julia Domanowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Goleniów 

2. Aleksandra Bogumiła Durlej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

3. Krystyna Glądała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

4. Bartosz Grygorowicz, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

5. Sebastian Grzelak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

6. Rozalia Lewicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Goleniów 

7. Barbara Danuta Mądrawska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Goleniów 

8. Izabella Mech, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniów 

9. Gabriela Zelman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Jana Kilińskiego 11, 72-100 

Goleniów: 

 

1. Monika Chatkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Goleniów 

2. Andżelika Chorążewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

3. Dorota Kazanowska-Żak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

4. Kinga Marika Kochańczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

5. Zofia Łużna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

6. Małgorzata Alicja Patraszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Goleniów 

7. Anna Radzicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

8. Dominika Klaudia Siedlecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

9. Irena Maria Stanio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół nr 1, ul. Niepodległości 1, 72-100 Goleniów: 

 

1. Marta Anna Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

2. Izabella Magdalena Jęsior, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

3. Monika Adriana Jureczko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Goleniów 

4. Anna Bernardeta Łunkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

5. Monika Justyna Mituła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

6. Magdalena Sapikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

7. Wiesława Sosinka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

8. Filip Jowko Stanew, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

9. Katarzyna Agata Stępień, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Goleniów 

10. Marta Stypik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Komarowo 

11. Agnieszka Zarzycka-Fokt, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne Nr 4, ul. Króla Władysława Jagiełły 12, 

72-100 Goleniów: 

 

1. Marzena Karmazyn-Kanonowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

2. Katarzyna Magdalena Orman, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Goleniów 

3. Kacper Szymon Rachuta, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

4. Bożena Radkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniów 

5. Bernadeta Religa-Zawierucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

6. Piotr Różański, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

7. Agnieszka Rubinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goleniów 

8. Bożena Iwona Rymarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

9. Ewelina Sołtysiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

10. Anna Danuta Szalimow-Letniów, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

11. Krzysztof Marian Wojciechowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Goleniowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego, ul. 

Wincentego Witosa 7, 72-100 Goleniów: 

 

1. Mariusz Bąk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

2. Beata Małgorzata Daniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

3. Ewa Elżbieta Danilewicz-Zalewska, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

4. Kazimiera Ryszarda Goc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

5. Danuta Halina Kiliszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Goleniów 

6. Danuta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Komarowo 

7. Małgorzata Naworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

8. Olga Urszula Piekarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

9. Renata Anita Pikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

10. Anna Kazimiera Siemaszko-Małachowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

11. Edyta Anna Tyszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Szarych Szeregów 14, 72-100 

Goleniów: 

 

1. Jolanta Achramowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Goleniów 

2. Beata Baryluk-Starczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mosty 

3. Zofia Maria Budny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

4. Marek Stanisław Dębiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

5. Marietta Działa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marszewo 

6. Katarzyna Aleksandra Kręwicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

7. Elżbieta Maria Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

8. Kinga Magdalena Piechowiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

9. Monika Elżbieta Potomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Jodłowa 33, 72-100 Goleniów: 

 

1. Maciej Bąk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

2. Beata Ewa Łebińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

3. Aneta Magdalena Malicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

4. Izabela Michalewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniów 

5. Jan Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

6. Mirosława Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

7. Monika Papużyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

8. Beata Słodowa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Goleniów 

9. Elżbieta Urbańska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Łaniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 72-113 Krępsko: 

 

1. Maciej Krzysztof Dzierbanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

2. Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Modrzewie 

3. Dorota Urszula Misiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Krępsko 

4. Anna Ogórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modrzewie 

5. Mateusz Jan Pieprz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Modrzewie 

6. Katarzyna Monika Przybylska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kąty 

7. Natalia Anna Siedlecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

8. Karolina Michalina Ułamek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krępsko 

9. Anna Ewelina Wilczęga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krępsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Publicznych, Białuń ul. Sielankowa 4, 72-100 

Goleniów: 

 

1. Adrianna Ewa Bar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

2. Teresa Chodyko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żółwia Błoć 

3. Alicja Chojnacka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

4. Tomasz Jagodziński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Białuń 

5. Izabela Jaroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żółwia Błoć 

6. Julita Olesińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białuń 

7. Patrycja Dominika Preisner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białuń 

8. Karolina Agnieszka Szarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żdżary 

9. Eliza Leokadia Szyrwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Publicznych, Mosty 4, 72-132 Mosty: 

 

1. Kamila Baryluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mosty 

2. Weronika Bełej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczecin 

3. Sławomir Golanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

4. Krystyna Jabłońska-Majka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goleniów 

5. Krystyna Jadwiga Krzysztofiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mosty 

6. Barbara Joanna Lider-Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

7. Róża Małgorzata Tarnożek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

8. Damian Marek Urbański, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Łaniewo 

9. Dorota Sylwia Wojtukowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mosty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Klub Stara Hydrofornia, ul. Bolesława Krzywoustego 16, 

72-100 Goleniów: 

 

1. Ewa Beata Czarnik-Kondrat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tarnówko 

2. Marlena Gębala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podańsko 

3. Wojciech Jan Łebiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

4. Justyna Płazińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

5. Robert Mariusz Ruszkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

6. Natalia Sylwia Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

7. Adam Marian Til, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 11, 72-123 

Kliniska Wielkie: 

 

1. Martyna Bonalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Rurzyca 

2. Małgorzata Weronika Ciesielska-Orzechowska, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Marszewo 

3. Julia Anna Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kliniska Wielkie 

4. Julia Marcelina Pietrusewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goleniów 

5. Mariola Grażyna Pijanka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

6. Marcin Rypiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

7. Jolanta Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Załom 

8. Kamil Oskar Ślęzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

9. Marcin Piotr Tułodziecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Podańsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 14, 72-105 Lubczyna: 

 

1. Jolanta Maria Dunowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubczyna 

2. Kinga Julia Niegrebecka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Czarna Łąka 

3. Dorota Aleksandra Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Komarowo 

4. Olga Ewa Radkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniów 

5. Aleksandra Sapikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

6. Grzegorz Szkoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

7. Magdalena Bogusława Szkoda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

8. Wiktoria Zięba, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Goleniów 

9. Amelia Żabicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Komarowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 11, 72-123 

Kliniska Wielkie: 

 

1. Waldemar Borkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kliniska Wielkie 

2. Wiktoria Filipiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kliniska Wielkie 

3. Anna Maria Jaszul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarna Łąka 

4. Elżbieta Korniejczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rurzyca 

5. Agnieszka Ilona Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goleniów 

6. Mariola Helena Malinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Danowo 

7. Monika Beata Nadolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rurzyca 

8. Danuta Teresa Piątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kliniska Wielkie 

9. Jerzy Rypiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

10. Katarzyna Marta Truszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Załom 

11. Małgorzata Zackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarna Łąka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Środowiskowa, Święta 29, 72-113 Święta: 

 

1. Paweł Michał Bartoszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

2. Joanna Kudlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żółwia Błoć 

3. Wiktoria Luiza Ludwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

4. Wiktoria Mistal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mosty 

5. Marzena Grażyna Nowak-Gil, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

6. Joanna Andżelika Radkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

7. Ilona Elżbieta Żuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Żdżary 7CA, 72-113 Żdżary: 

 

1. Emilia Liber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzchosław 

2. Paulina Wanda Łakoma, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

3. Krzysztof Mirosław Maćczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

4. Ewa Bogumiła Moralewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

5. Patrycja Sadzyńska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Żdżary 

6. Ewa Sell, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Goleniów 

7. Monika Maria Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żdżary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Środowiskowa, Marszewo 23, 72-100 Goleniów: 

 

1. Jakub Michał Działa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marszewo 

2. Katarzyna Dzierbanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

3. Renata Anna Kudlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marszewo 

4. Marta Nadia Leciej, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

5. Radosław Olejnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stawno 

6. Bogumiła Maria Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marszewo 

7. Wiktoria Sylwia Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica wiejska, Wierzchosław 39, 72-100 Goleniów: 

 

1. Monika Marcelewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Goleniów 

2. Beata Płóciennik-Kleparska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzchosław 

3. Katarzyna Izabella Siedlecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

4. Adrian Szymon Skakuj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

5. Halina Skolimowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzchosław 

6. Adam Skolimowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzchosław 

7. Natalia Sylwia Zienkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Burowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Środowiskowa, Żółwia Błoć 26, 72-100 Goleniów: 

 

1. Ewa Wioletta Biegańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żółwia Błoć 

2. Nikola Wiktoria Borkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

3. Andrzej Burzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

4. Radosław Milczarek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

5. Elżbieta Skarupsky, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

6. Joanna Sosnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

7. Władysław Szućko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żółwia Błoć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Wiejska, Bolechowo 15, 72-131 Bolechowo: 

 

1. Alicja Anna Juszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Podańsko 

2. Margareta Agnieszka Niczaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miękowo 

3. Aneta Pelc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Goleniów 

4. Piotr Krzysztof Sieczkarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniów 

5. Amelia Sławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

6. Kamila Klara Ślepaczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stawno 

7. Maria Śmieszchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica Wiejska, Budno 28, 72-100 Goleniów: 

 

1. Sylwia Monika Celińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Modrzewie 

2. Łukasz Piotr Dudko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

3. Angelika Alicja Flak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Podańsko 

4. Andrzej Kwiryng, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzchosław 

5. Beata Stempniak-Szczepańska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

6. Magdalena Szczepanik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Darż 

7. Ewa Andżelika Szczęsna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Kościuszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica Środowiskowa, Danowo 19, 72-132 Danowo: 

 

1. Tomasz Gil, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

2. Damian Patryk Gradka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Budno 

3. Karolina Lasocka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Imno 

4. Marta Agata Olborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Danowo 

5. Iwona Olejnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stawno 

6. Szczepan Piotr Woszczyło, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podańsko 

7. Lucyna Zacharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mosty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska, ul. Goleniowska 76, 72-123 Rurzyca: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rurzyca 

2. Arkadiusz Sławoj Guziak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rurzyca 

3. Dorota Małgorzata Kąkol, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

4. Aleksandra Korniejczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rurzyca 

5. Kornelia Krzywaźnia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goleniów 

6. Józefa Czesława Niegrebecka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Czarna Łąka 

7. Krzysztof Olejnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stawno 

8. Oskar Oliwer Ryterski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pucice 

9. Zbigniew Szurgot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa im. Joanny Kulmowej w Komarowie, 

Komarowo 8, 72-105 Komarowo: 

 

1. Wiktoria Fiedorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

2. Kinga Dagmara Kowalczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Komarowo 

3. Magdalena Kurek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

4. Irmina Karolina Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Komarowo 

5. Jacek Czesław Radkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniów 

6. Teresa Szarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żdżary 

7. Paulina Zacha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z o. o., 

ul. Nowogardzka 2, 72-100 Goleniów: 

 

1. Zuzanna Ewa Gulbinowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

2. Katarzyna Paulina Guziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rurzyca 

3. Krystyna Kondrat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniów 

4. Ilona Magdalena Kroczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

5. Ewelina Pietraszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maszewo 

6. Anna Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

7. Tomasz Marcin Stanisławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zakład Karny w Goleniowie, ul. Grenadierów 66, 72-100 

Goleniów: 

 

1. Krzysztof Andrzej Chabraszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

2. Katarzyna Iwona Cichosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

3. Paweł Marcin Gulbinowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

4. Iwona Maria Jarosławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

5. Aneta Joanna Kępa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żdżary 

6. Sylwia Anna Kondrat-Ślepaczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stawno 

7. Jacek Jan Łącki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marszewo 

8. Magdalena Krystyna Mikulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marszewo 

9. Dorota Małgorzata Orłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bienice 

10. Tadeusz Orłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marszewo 

11. Łukasz Sołtysiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Dom opieki i wsparcia SENIOR PARK, Pucie 2, 72-123 

Kliniska Wielkie: 

 

1. Magdalena Kokeli, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

2. Anna Kordas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

3. Ewelina Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosty 

4. Dominik Piotr Okunek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Goleniów 

5. Arkadiusz Dominik Wyremski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kliniska Wielkie 

 

 


